
Úpice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.512375N, 16.016068E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 1 530 ha

Počet obyvatel: 5 393 PSČ: 542 32

Adresa URL: www.upice.cz

Počet obyvatel obce Úpice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

370 2 215 371 2 437 5 393

Historie počtu obyvatel obce Úpice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 370 2 215 371 2 437 -34 5 393
1.1.2023 386 2 211 383 2 447 -46 5 427
1.1.2022 392 2 221 381 2 479 -76 5 473
1.1.2021 407 2 249 412 2 481 -12 5 549
1.1.2020 406 2 272 407 2 476 -30 5 561
1.1.2019 407 2 297 403 2 484 -15 5 591
1.1.2018 403 2 305 408 2 490 -37 5 606
1.1.2017 396 2 316 421 2 510 21 5 643
1.1.2016 390 2 329 403 2 500 -42 5 622
1.1.2015 399 2 356 401 2 508 -55 5 664
1.1.2014 408 2 352 419 2 540 -14 5 719
1.1.2013 413 2 345 412 2 563 5 733
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